РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРЦИЯ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10  января 2022 года с.Новопавловка № 1

Об утверждении плана-графика закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Администрации Новопавловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики

Крым на 2022 финансовый год и на плановый период

2023 и 2024 годов

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня

2015г. № 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных

нужд, а также требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,

постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015г. № 555 «Об установлении порядка

обоснования закупок товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных и муниципальных

нужд и форм такого обоснования», руководствуясь Уставом Новопавловского сельского

поселения, постановлением администрации Новопавловского сельского поселения от 30.12.2016г

№75 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок

товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Новопавловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым», администрация Новопавловского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд

муниципального образования Новопавловское сельское поселение  на 2022 финансовый год и

плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложению.

2.  Указанный в п.1 настоящего постановления план-график разместить на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг www.zakupki.gоv.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Данное постановление разместить на официальном сайте в разделе муниципальные

образования Красноперекопского района на странице Новопавловское сельского поселения.

         5.             Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания

Председатель Новопавловского сельского совета
глава администрации Новопавловского сельского поселения                                      А.А. Артемова